КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июнь  2017 й                          № 17                     «16» июня  2017 года
О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 08.04.2015 года №22 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»
На основании протеста прокурора Туймазинской межрайонной прокуратуры от 09.06.2017 г № 3д-2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 08.04.2017 года № 22 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»
  2. Обнародовать настоящее постановление  в здании Администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                          Р.Р.Гареев
PAGE